
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U z 2021 roku poz. 1372 z późn.zm.) oraz § 13 Uchwały Nr LX/505/2021 Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok Burmistrz 
Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 34 073,55 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 34 073,55 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3009217-2B7E-406C-9AAB-26D5C7ACA291. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 38/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 31 marca 2022 roku

 

 

 

                                Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

801      Oświata i wychowanie       31 613,55      -31 613,55

   80101 Szkoły podstawowe       13 486,55      -13 486,55

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -13 486,55

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       13 486,55            0,00

   80104 Przedszkola       18 127,00      -18 127,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00           -2,00

        4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne            2,00            0,00

        4217W Zakup materiałów i wyposażenia        2 500,00            0,00

        4219W Zakup materiałów i wyposażenia          625,00            0,00

        4260W Zakup energii       15 000,00            0,00

        4707W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00       -2 500,00

        4709W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00         -625,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00      -15 000,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        2 460,00       -2 460,00

   90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu        2 460,00       -2 460,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 460,00

        4300W Zakup usług pozostałych        2 460,00            0,00

OGÓŁEM      -34 073,55      34 073,55

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3009217-2B7E-406C-9AAB-26D5C7ACA291. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

